
Statistiques site grand public : ardennes.com de janvier à mai 

Rappel traffic global années 

précédentes

Comportement sur le site de janvier à mai 

impact Covid-19



canaux d'accès au site Principaux référents

Impact des sources 

sur le traffic global

0,7954

0,1276

0,0277

0,0086

0,005 0,0039 0,0038

Origine des utilisateurs en 2020

France

Belgium

United States

Netherlands

Germany

Origine des visiteurs



Top pages vues mai 2020


